Муниципальное учреждение Константиновского района

«Отдел социальной защиты населения Администрации
Константиновского района»

Приказ

07.09.2015

№  32
	Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых «Муниципальным бюджетным учреждением «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов», нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание недвижимого имущества и особо ценного имущества

Руководствуясь статьей 692 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях исполнения постановления Администрации Константиновского района от 24.02.2015 №225 «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Константиновского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых Муниципальным бюджетным учреждением «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» в соответствии с приложением №1 к настоящему приказу.

2. Утвердить нормативные затраты на оказание социальных услуг Муниципальным бюджетным учреждением «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов на 2016 год в соответствии с приложение №2 к настоящему приказу.
3. Приказ вступает в силу с 01 января 2016 года и применяется при формировании муниципального задания, начиная с муниципального задания на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов.

4. Довести данный приказ до сведения Муниципального бюджетного учреждения «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» до 30.09.2015г.
5. Признать утратившим силу приказ МУ ОСЗН Админитрстрации Константиновского района от 24.02.2015 №10 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых «Муниципальным бюджетным учреждением «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»».
6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий

МУ ОСЗН Администрации

 Константиновского  района

                                     С.В. Кузмичева

Верно

Старший инспектор

          Е.Н. Жорина

PAGE
1